PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«     »                 2018г.

№

п. Оссора

	«О внесении изменений в постановление Главы Карагинского муниципального района № 339 от 25.07.2018г. «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения»

В целях исправления допущенных ошибок
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении Главы Карагинского муниципального района от 25.07.2018г. № 339 «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения»:

1.1. В пункте 2 и в Приложении  № 1 к постановлению вместо текста «146000,00 (сто сорок шесть тысяч)» следует читать «146100,00 (сто сорок шесть тысяч сто)».
1.2. В пункте 3 и в Приложении  № 1 к постановлению вместо текста «14600,00 (четырнадцать тысяч шестьсот) следует читать «14610,00 (четырнадцать тысяч шестьсот десять).

1.3. В пункте 4 и в Приложении  № 1 к постановлению вместо текста «73000,00 (семьдесят три тысячи) следует читать «73050,00 (семьдесят три тысячи пятьдесят)».
1.4. В пункте 5 и в Приложении  № 1 к постановлению вместо текста «7300 (семь тысяч триста) следует читать «7305 (семь тысяч триста пять)».

1.5. В Приложении  № 1 к постановлению текст следует читать «Задаток для участия в продаже посредством публичного предложения устанавливается в размере 20% от начальной цены – 29220 (двадцать девять тысяч двести двадцать) рублей» далее по тексту.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского
муниципального района

В.Н.Гаврилов
Исполнила Архипова Ю.В.

Согласовано:

Правовой отдел

Н.А.Щербина

Рассылка – комитет – 2, редакция - 1